
 

 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
 

  Ημερομηνία: 9/5/2023 
Διεύθυνση: Α. Παπανδρέου & Τ. Ισαάκ 
Αρμόδιος: Βάγιος Χριστοδούλου 
Τηλέφωνο: 2231032950 
Fax: 2231045015 
Email: info@deyalamias.gr 

 
 

Θέμα: Ασφάλιση αυτοκινήτων – μηχανημάτων και μοτοποδηλάτων. 
Προϋπολογισμός: 6.145,00 € χωρίς Φ.Π.Α 
Αρ. Διαγωνισμού: 2396/4-5-2023 
Λήξη προθεσμίας υποβολής προσφορών: 17/5/2023 (ΩΡΑ: 11:00 π.μ.) 
Χρόνος αποσφράγισης προσφορών: 17/5/2023 (ΩΡΑ 11:15 π.μ.) 
Χρόνος ολοκλήρωσης της υπηρεσίας :.από 15/7/2023 έως 15/7/2024 
Τρόπος υποβολής οικονομικής προσφοράς: σε σφραγισμένο φάκελο στη γραμματεία της ΔΕΥΑΛ. 

 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ    ΑΡIΘΜΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΗP(cc) ΜΑΡΚΑ ΚΥΒΙΣΜΟΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
1ΗΣ 

ΑΔΕΙΑΣ 
1 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ Ι.Χ MIK 8376 9 SANTA MOTORS SAMURAI 1.298 26/6/2002 

2 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ Ι.Χ ΜΙΜ 2451 9 SANTA MOTORS SAMURAI 1.298 17/3/2003 

3 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ Ι.Χ ΜΙΜ 2904 10 CITROEN XSARA 1.360 8/5/2003 

4 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ Ι.Χ ΜΙΚ 5143 9 TOYOTA STARLET 1.332 25/5/2001 

5 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ Ι.Χ MIM 2519 9 HYUNDAI GETZ 1.341 24/9/2007 

6 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ Ι.Χ ΜΙΧ 7755   V. W. T-ROC 1.968 20/11/2019 

7 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5520 13 VOLKS WAGEN TRANSPORTER 2.775 2/7/2001 

8 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5525 13 VOLKS WAGEN TRANSPORTER 2.775 2/7/2001 
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9 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5515 17 TOYOTA HIACE 2.000 2/7/2001 

10 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5145 17 NISSAN PICK-UP   24/8/1999 

11 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MIN 5295 17 VOLKS WAGEN TRANSPORTER 2.461 9/1/2006 

12 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΕ 3701 12 OPEL PORTUGAL 2406   15/9/1994 

13 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΑΜΕ 2046 16 NISSAN  8PU022T 2.488 18/9/2008 

14 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 88298 129 MERCEDES BENZ MT 2002TV 903,6 KA 4/4/2006 

15 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5146 17 NISSAN PICK-UP 2.500 24/8/1999 

16 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ AME 2758 9 FIAT 1.248 15/12/2008 

17 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ AME 2954 9 OPEL H VAUXHALL CORSA 1.248 8/1/2009 

18 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΚΗΙ 1319 17 MAZDA B 2600 CAB PLUS 4x4 2.606 8/5/2000 

19 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MIT 1526 17 ISUZU TF 2.499 6/8/2009 

20 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MIN 3488 17 ISUZU TF   11/8/2005 

21 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MIN 9233 16 NISSAN D40 2.488 18/1/2007 

22 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΧ 1546 16 NISSAN NAVARA 2.488 17/6/2015 

23 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΧ 1547 16 NISSAN NAVARA 2.488 17/6/2015 

24 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5132 36 DAIMLER K 5.958 16/12/1988 

25 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5137 36 MERCEDES 814 5.958 16/12/1988 

26 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5140 57 MERCEDES 9.572 23/6/1995 

27 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΜ 5607 36 MERCEDES 5.958 4/3/2003 

28 ΦΟΡΤΗΓΟ MIP 3855 35 IVECO SPA A1LM01 5.880 17/10/2007 

29 ΦΟΡΤΗΓΟ MIX 7865   ISUZU D-MAX 1.898 20/12/2019 

30 ΒΥΤΙΟΦ.ΑΠΟΦ. ΜΕ 70448 220  MERCEDES   18/3/2003 

31 ΒΥΤΙΟΦ.ΑΠΟΦ. ΜΕ 91695 231  MERCEDES   10/1/2007 

32 ΒΥΤΙΟΦ.ΑΠΟΦ. ΜΕ 70449 245  MERCEDES   18/3/2003 

33 JCB ΜΕ 37163 75 J.C.B. 3CX   20/11/1984 





34 JCB ΜΕ 31681 89 J.C.B. 3CX-4   16/3/1988 

35 JCB ΜΕ 44641 85 J.C.B. 3CX-4T   30/1/1995 

36 ΦΟΡΤΩΤΗΣ CASE ΜΕ 31657 46 CASE 1845B - 1986   28/5/1986 

37 ΦΟΡΤΩΤΗΣ CASE ΜΕ 31687 52 CASE 1845C - 1988   13/12/1988 

38 ΔΙΚΥΚΛΑ MIA 245 1 HONDA AA02 86 31/5/1994 

39 ΔΙΚΥΚΛΑ MIX 845 2 SUZUKI FL 125SDW 124 29/9/2008 

40 ΔΙΚΥΚΛΑ KK 4692   YAMAHA 22-B 50 23/4/1986 

41 ΔΙΚΥΚΛΑ ΜΙΚ 227 1 YAMAHA CRYPTON 102 17/10/2001 

42 ΔΙΚΥΚΛΑ ΜΙΚ 228 1 YAMAHA CRYPTON 102 17/10/2001 

43 ΔΙΚΥΚΛΑ KAB 3304   DAYTONA DY50C 50 9/8/2005 

44 ΔΙΚΥΚΛΑ ΗΥΑ 219   YAMAHA CRYPTON 114 7/1/2019 

45 ΤΡΑΚΤΕΡ ΑΜ 65389 140 ΝΕW HOLLAND   7/5/2020 
46 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΗ 2031    MITSUBISHI L200 2268 16/9/2021 
47 ΦΟΡΤΗΓΟ MIH 1741   FIAT PANDA VAN 875 14/7/2021 





 ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΜΕ ΠΟΙΝΗ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

 

Ημερομηνία: 9/5/2023 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΠΑΙΤΗΣΕΩΝ 
 

1. Φορολογική ενημερότητα 
2. Ασφαλιστική ενημερότητα 
3. Υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 73 παρ. 1, 2 και 4 του Ν. 4412/2016 (επισυνάπτεται) 
4. Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης όταν πρόκειται για εταιρεία. 
5. Έγγραφο που να αποδεικνύεται ότι η εταιρεία  συμμετέχει στον φιλικό διακανονισμό 
6. Ασφαλιστικές καλύψεις. Οι ασφαλιστικές  καλύψεις περιλαμβάνουν  την ασφάλιση των οχημάτων για 

σωματικές βλάβες και υλικές ζημιές τρίτων (αστική ευθύνη), νομική προστασία  καθώς επίσης στα 
μηχανήματα έργου να ισχύει η κάλυψη των παραπάνω κινδύνων και κατά την λειτουργία τους ως 
εργαλεία, να ισχύει η κάλυψη μεταφοράς δίτροχου τρέιλερ καθώς και οδική βοήθεια (όπως αναφέρονται 
στον ενδεικτικό προϋπολογισμό) 
 

 





 

 ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
                                                                                                                   Ημερομηνία  9/5/2023                                              

 

 
Α/Α ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ    ΑΡIΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΗP ή CC ΤΡΕΙΛΕΡ 
ΟΔΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ 

ΑΞΙΑ 

1 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ Ι.Χ MIK 8376 9 HP   NAI 110,00 

2 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ Ι.Χ ΜΙΜ 2451 9 HP   NAI 110,00 

3 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ Ι.Χ ΜΙΜ 2904 10 HP   NAI 110,00 

4 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ Ι.Χ ΜΙΚ 5143 9 HP   NAI 120,00 

5 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ Ι.Χ MIM 2519 9 HP   NAI 110,00 

6 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΧ  7755 14 ΗΡ   ΝΑΙ 125,00 

7 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5520 13 HP   NAI 130,00 

8 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5525 13 HP   NAI 130,00 

9 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5515 17 HP   NAI 135,00 

10 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5145 17 HP   NAI 135,00 

11 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MIN 5295 17 HP   NAI 135,00 

12 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΕ 3701 12 HP   NAI 135,00 

13 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΑΜΕ 2046 16 HP NAI NAI 190,00 

14 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 88298 19 HP   NAI 270,00 

15 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5146 17 HP   NAI 135,00 

16 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ AME 2758 9 HP   NAI 115,00 

17 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ AME 2954 9 HP   NAI 115,00 

18 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΚΗΙ 1319 17 HP   NAI 135,00 

19 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MIT 1526 17 HP NAI NAI 190,00 

        





20 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MIN 3488 17 HP   NAI 135,00 

21 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MIN 9233 16 HP ΝΑΙ NAI 190,00 

22 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΧ 1546 16 HP   NAI 140,00 

23 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΧ 1547 16 HP ΝΑΙ  NAI 185,00 

24 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5132 36 HP     150,00 

25 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5137 36 HP     150,00 

26 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5140 57 HP     195,00 

27 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΜ 5607 36 HP     150,00 

28 ΦΟΡΤΗΓΟ MIP 3855 35 HP     150,00 

29 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΙΧ ΜΙΧ 7865 13 ΗΡ   NAI 130,00 

30 ΒΥΤΙΟΦ.ΑΠΟΦ. ΜΕ 70448 220 HP     170,00 

31 ΒΥΤΙΟΦ.ΑΠΟΦ. ΜΕ 91695 231 HP     170,00 

32 ΒΥΤΙΟΦ.ΑΠΟΦ. ΜΕ 70449 245 HP     170,00 

33 JCB ΜΕ 37163 75 HP     145,00 

34 JCB ΜΕ 31681 89 HP     145,00 

35 JCB ΜΕ 44641 90 HP     145,00 

36 ΦΟΡΤΩΤΗΣ CASE ΜΕ 31657 46 HP     120,00 

37 ΦΟΡΤΩΤΗΣ CASE ΜΕ 31687  52 HP     120,00 

38 ΔΙΚΥΚΛΑ MIA 245 86 CC     50,00 

39 ΔΙΚΥΚΛΑ MIX 845 124 CC     55,00 

40 ΔΙΚΥΚΛΑ KK 4692 50 CC     45,00 

41 ΔΙΚΥΚΛΑ ΜΙΚ 227 102 CC     55,00 

42 ΔΙΚΥΚΛΑ ΜΙΚ 228 102 CC     55,00 

43 ΔΙΚΥΚΛΑ KAB 3304 50 CC     45,00 

44 ΔΙΚΥΚΛΑ ΗΥΑ 219 114 CC     55,00 





45 ΤΡΑΚΤΕΡ ΑΜ  65389 140 HP     130,00 

46 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΗ 2031 2268 cc   NAI 140,00 

47 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΗ 1741 875 cc   NAI 120,00 

          ΣΥΝΟΛΟ   6.145,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 
Θέμα: Ασφάλιση αυτοκινήτων – μηχανημάτων και μοτοποδηλάτων 
Αρ. Διαγωνισμού: 2396/4-5-2023 

 
                                                                                                                                            
                                                                                                                                         Ημερομηνία……………. 
 
 

             ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
                                                                                                                   

 
 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ    ΑΡIΘΜΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΗP ή CC ΤΡΕΙΛΕΡ 

ΟΔΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ 
ΑΞΙΑ 

1 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ Ι.Χ MIK 8376 9 HP   NAI  

2 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ Ι.Χ ΜΙΜ 2451 9 HP   NAI  

3 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ Ι.Χ ΜΙΜ 2904 10 HP   NAI  

4 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ Ι.Χ ΜΙΚ 5143 9 HP   NAI  

5 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ Ι.Χ MIM 2519 9 HP   NAI  

6 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΧ  7755 14 ΗΡ   ΝΑΙ  

7 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5520 13 HP   NAI  

8 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5525 13 HP   NAI  

9 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5515 17 HP   NAI  

10 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5145 17 HP   NAI  

11 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MIN 5295 17 HP   NAI  

12 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΕ 3701 12 HP   NAI  

13 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΑΜΕ 2046 16 HP NAI NAI  

14 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 88298 19 HP   NAI  

15 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5146 17 HP   NAI  





        

16 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ AME 2758 9 HP   NAI  

17 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ AME 2954 9 HP   NAI  

18 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΚΗΙ 1319 17 HP   NAI  

19 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MIT 1526 17 HP NAI NAI  

20 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MIN 3488 17 HP   NAI  

21 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MIN 9233 16 HP ΝΑΙ NAI  

22 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΧ 1546 16 HP   NAI  

23 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΧ 1547 16 HP ΝΑΙ  NAI  

24 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5132 36 HP      

25 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5137 36 HP      

26 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5140 57 HP      

27 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΜ 5607 36 HP      

28 ΦΟΡΤΗΓΟ MIP 3855 35 HP      

29 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΙΧ ΜΙΧ 7865 13 ΗΡ   NAI  

30 ΒΥΤΙΟΦ.ΑΠΟΦ. ΜΕ 70448 220 HP      

31 ΒΥΤΙΟΦ.ΑΠΟΦ. ΜΕ 91695 231 HP      

32 ΒΥΤΙΟΦ.ΑΠΟΦ. ΜΕ 70449 245 HP      

33 JCB ΜΕ 37163 75 HP      

34 JCB ΜΕ 31681 89 HP      

35 JCB ΜΕ 44641 90 HP      

36 ΦΟΡΤΩΤΗΣ CASE ΜΕ 31657 46 HP      

37 ΦΟΡΤΩΤΗΣ CASE ΜΕ 31687  52 HP      

38 ΔΙΚΥΚΛΑ MIA 245 86 CC      

39 ΔΙΚΥΚΛΑ MIX 845 124 CC      





40 ΔΙΚΥΚΛΑ KK 4692 50 CC      

41 ΔΙΚΥΚΛΑ ΜΙΚ 227 102 CC      

42 ΔΙΚΥΚΛΑ ΜΙΚ 228 102 CC      

43 ΔΙΚΥΚΛΑ KAB 3304 50 CC      

44 ΔΙΚΥΚΛΑ ΗΥΑ 219 114 CC      

45 ΤΡΑΚΤΕΡ ΑΜ  65389 140 HP      

46 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΗ 2031 2268 cc   NAI  

47 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΗ 1741 875 cc   NAI  

           ΣΥΝΟΛΟ  

 
 
 
 
Υπογραφή Προσφέροντος ή Εκπροσώπου 
του...................................................................... 
Όνομα υπογράφοντος 
............................................................................................................ 
Αρ. Δελτίου Ταυτότητας 
Υπογράφοντος………………………………………………….. 
Ιδιότητα υπογράφοντος 
......................................................................................................... 

 
 





ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι  
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 

(άρθρο 8 Ν.1599/1986) 
 
 

 
 
 

 
ΠΡΟΣ(1): 

 

 
Ο – Η Όνομα: 

  
Επώνυμο: 

 

 
Όνομα και Επώνυμο Πατέρα: 

 

 
Όνομα και Επώνυμο Μητέρας: 

 

 
Ημερομηνία γέννησης(2): 

 

 
Τόπος Γέννησης: 

 

 
Αριθμός Δελτίου Ταυτότητας: 

  
Τηλ: 

 

 
Τόπος Κατοικίας: 

  
Οδός: 

  
Αριθ: 

  
ΤΚ: 

 

 

Αρ. Τηλεομοιοτύπου (Fax): 

 Δ/νση Ηλεκτρ. 
Ταχυδρομείου 
(Εmail): 

 

 
 
 

Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις (3), που προβλέπονται από τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 22 του 
Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι: 
δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της διάταξης του άρθρου 73  παρ. 1,2 και 4  του Ν. 4412/2016. 

 
 
 
 
 
 
 
 

(4) 
 

Ημερομηνία: 20 
 

Ο – Η Δηλ. 
 
 

(Υπογραφή) 
 
 

(1) Αναγράφεται από τον ενδιαφερόμενο πολίτη ή Αρχή ή η Υπηρεσία του δημόσιου τομέα, που απευθύνεται η αίτηση. 
(2) Αναγράφεται ολογράφως. 
(3) «Όποιος εν γνώσει του δηλώνει ψευδή γεγονότα ή αρνείται ή αποκρύπτει τα αληθινά με έγγραφη υπεύθυνη δήλωση του 
άρθρου 8 τιμωρείται με φυλάκιση τουλάχιστον τριών μηνών. Εάν ο υπαίτιος αυτών των πράξεων σκόπευε να προσπορίσει στον 
εαυτόν του ή σε άλλον περιουσιακό όφελος βλάπτοντας τρίτον ή σκόπευε να βλάψει άλλον, τιμωρείται με κάθειρξη μέχρι 10 ετών. 
(4) Σε περίπτωση ανεπάρκειας χώρου η δήλωση συνεχίζεται στην πίσω όψη της και υπογράφεται από τον δηλούντα ή την 
δηλούσα. 

Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με αυτή τη δήλωση μπορεί να ελεγχθεί με βάση το αρχείο άλλων υπηρεσιών (άρθρο 8 
παρ. 4 Ν. 1599/1986) 
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